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GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 86027 Oberletzen EINLAGEZAHL 15
BEZIRKSGERICHT Reutte

KA A KA A KA A A A A A AR A A A A AR A AR A AR A IR A AR A A I A AT A AT A AT A I A hA A A Ak Ak A Ak A A kA Ak A Ak A kA Ak hk K

Letzte TZ 21196/2012
AGRARGEMEINSCHAFT OBERLETZEN
Einlage umgeschrieben gemdaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
.2 GST-Fléache 41
Bauf. (Gebaude) 37
Bauf. (Nebenf.) 4
2/1 GST-Fl&che 2790
Landw (verbuscht) 240
Wald (Walder) 2349
Sonst (StraBen) 201
2/2 Wald (Walder) 4202
9 Bauf. (Nebenf.) 309
.18 Bauf. (Gebaude) 22
61/1 GST-Fl&ache 663
Landw (Feld/Wiese) 308
Wald (Walder) 355
73 GST-Fléache 8930
Wald (Walder) 5052
Wasser (stehend) 3878
90 Landw (Feld/Wiese) 165
91 Wald (Walder) 599
92/1 GST-Flache 4133
Landw (verbuscht) 797
Wasser (stehend) 3336
92/2 GST-Fl&ache 12648
Landw (Feld/Wiese) 2298
Wald (Walder) 10350
92/3 Wald (Walder) 11302
92/4 Wald (Walder) 721
97/1 GST-Flache 49009
Landw (verbuscht) 12874
Wald (Walder) 30035
Wasser (stehend) 6100
97/2 Wasser (flieBend) 13603
97/3 GST-Fléache 3684
Landw (verbuscht) 1171
Wasser (flieRend) 2513
97/4 GST-Fl&ache 4444
Wald (Walder) 4248
Wasser (stehend) 196
97/5 Wald (Walder) 44324
97/6 Wald (Walder) 1337
97/7 Wald (Walder) 717
223 GST-Fl&ache 4323
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Landw (Feld/Wiese)
Wald (Forststr.)

224 GST-Fléache

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)
225 GST-Flache

Bauf. (Gebaude)

Wald (Walder)

Wald (Forststr.)

Sonst (Stralen)

Sonst (Fels/Ger.)
244 Landw (Feld/Wiese)
245 Landw (Feld/Wiese)
248 Sonst (StraBen)
249 Sonst (StraBen)
250 Sonst (StraBen)
GESAMTFLAECHE

4014
309
131378
129952
1426
609820
42
589009
12904
99
7766
597
1581
1091
64

154
912651
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1 a 2339/1994 Bescheid 1994-05-25 Zuschreibung Gst 223 aus EZ 3
2 a 2101/2007 Unterdenkmalschutzstellung "Ortskapelle Mariahilf" auf Gst .2
3 a geldscht
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1 ANTEIL: 1/1

Agrargemeinschaft Oberletzen

ADR: Oberletzen 6600

a 71/1950 Bescheid 1949-08-10 Eigentumsrecht

b 1035/1971 Urkunde 1970-07-07 Eigentumsrecht

c 1035/1971 329/1974 Die Agrargemeinschaft besteht aus nachstehend
angefihrten Stammsitzliegenschaften samt Anteilsrechten:

1

2

3

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

14 zu 1
1 zul
5 zu 1
10 zu
12 zu
28 zu
33 zu

N R

25 mat. Ant. I zu 1
25 mat. Ant. II zu 1
23 mat. Ant. II zu 1

3 zu 1

d 519/2011 Anderung

e 21196/2012 Bescheid 2011-07-14, Erkenntnis 2012-08-29
Gemeindegutsagrargemeinschaft
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a Stand 1907
DIENSTBARKEIT der Weide und Schneeflucht auf Gst 225 fir
Gemeinde Musau

(Gemeindegutsagrargemeinschaft)

(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 14)
a Stand 1907
DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 225 fir
Fraktion Hinterbichl der Gemeinde Wangle

(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 14)
b 134/2009 Berichtigung
geloscht
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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